V06                                  www.microne.com.cn                           Page 1 of 10
ME4312
转灯可调的用于电池充电器和适配器的恒压恒流控制器-ME4312
概述
ME4312是一款适用于需要双控制环路实现恒压和
恒流的开关电源的高集成解决方案。芯片内部集成一个
1.21V电压基准（±1%精度），一个71.5mV低电压基准，
一个外置可调超低电压基准和三个运放。1.21V电压基准

V06                                   www.microne.com.cn                         Page 3 of 10
选购指南
1.产品型号说明
S-SOP8
ME 4312
封装形式
公司标识
产品类别
产品品种
X G
环保标识
X
产品系列
产品型号 产品说明
ME4312ASG 转灯比例较大，可调大于 12%，封装形式：SOP8
ME4312BSG 转灯比例较小，可调 3%-12%，封装形式：SOP8
芯片脚位图
Red
GND
Vcc
Vsense
Ictrl
Green
Vout
Vctrl
SOP8
                                                                                   ME4312
V06                                   www.microne.com.cn                         Page 4 of 10
脚位功能说明
管脚(SOP8) 符号 管脚定义描述
1 Red 充电指示红灯
2 Vout 输出引脚，只有 sink 电流
3 GND 地
4 Vctrl 输入引脚的电压控制回路
5 Vcc 电源
6 Vsense 输入引脚电流控制回路
7 Ictrl 输入引脚电流控制回路
8 Green 充电指示绿灯
芯片功能框图
1.21V
Ictrl
Vsence
GND
Green
Red
Vctrl
Vout
Vcc
1.21V
Ictrl
Vsence
GND
Green
Red
Vctrl
Vout
Vcc
ME4312A 功能框图                                    ME4312B 功能框图
                                                                                   ME4312
V06                                   www.microne.com.cn                         Page 5 of 10